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Lingua Trek Projesi bülteninin ilk sayısına hoş geldiniz! Dil öğreniminde yeni yollar
keşfetme yolculuğuna çıkmaktan heyecan duyuyoruz.

Lingua Trek, otantik bağlamlarda kullanımını teşvik ederek Avrupa'da İngilizce dil
öğretiminin kalitesini artırmayı amaçlamaktadır.
Öğretmenlerin mesleki gelişimine yönelik hibrit eğitim, dil öğretmenlerini dijital
oyunlar kullanarak yenilikçi bir öğretim yöntemiyle donatacak ve dijital oyunun
uygulanması, öğrencilerin dili gerçek hayattaki durumlarda aktif olarak kullanmaları
için fırsatlar sunarken, kültürlerarası anlayış ve takdiri de teşvik edecektir.

İlk Çevrimiçi Toplantı: Ortaklarımız ilk kez
çevrimiçi olarak bir araya geldi, kendimizi tanıttık
ve yaklaşan görevleri görüştük.
Burgos'taki Başlangıç ​​Toplantısı: 24-25 Nisan
tarihlerinde Burgos'ta başlangıç ​​toplantımızı
gerçekleştirdik. Her ortak kendi kurumunu tanıttı
ve 2. Çalışma Paketi - İhtiyaç Analizi -
öğretmenler ve öğrenciler anket sonuçlarını
tartıştık. Bu raporlar, öğrenci ve öğretmen
personası oluşturmanın başlangıç ​​noktasıydı. İşte
iki raporun özeti.

LINGUA TREK üç proje sonucu geliştirecektir:
 R1. Dijital oyun tabanlı dil öğreniminin ilkeleriyle uyumlu oyun hedeflerini
özetleyen ayrıntılı bir oyun senaryosu belgesi ve beraberindeki öğrenme
materyalleri.
R2. Biçimlendirici değerlendirmelerle test edilmiş ve geliştirilmiş, tamamen
işlevsel bir mobil oyun.
R3. Öğretmenlerin Lingua Trek'i öğretim uygulamalarına etkili bir şekilde
entegre etme konusunda gerekli becerileri kazanmalarına yardımcı olmayı
amaçlayan hibrit bir öğretmen mesleki gelişim eğitimi.



Yaklaşan Toplantılar
ve Görevler

Bizi takip edin

Ortaklar

Rotterdam’da yüzyüze toplantı: 
Bir sonraki toplantı 7-8 Ekim tarihlerinde Rotterdam Üniversitesi'nde yapılacak. Bu
toplantıda, geliştirilen görevleri sunacağız ve oyun senaryosuna ilişkin yeni anket
sonuçlarını tartışacağız.

Lingua Trek Website

Lingua Trek: Dijital oyun tabanlı yaklaşımla Avrupa'da yabancı dil
eğitimini dönüştürüyor.

Alan: Okul eğitiminde iş birliği ortaklıkları
Proje numarası: 2023-1-ES01-KA220-SCH-000161886

Proje Süresi: 01.10.2023 – 30.06.2026

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler yalnızca
yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA)

görüşlerini yansıtmayabilir. Avrupa Birliği veya EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.

https://portal.cajadeburgos.com/colegiovirgendelarosa/
http://4dim-nafpl.arg.sch.gr/wordpress/
https://colegiosaojosedebairros.pt/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100083370099053
https://www.instagram.com/colegiosjbairros/
https://www.facebook.com/Colegiosaojosedebairros
https://www.facebook.com/beunedutr
https://www.instagram.com/beunedutr/
https://www.linkedin.com/school/b%C3%BClent-ecevit-university/
https://www.rsm.nl/
https://www.facebook.com/RotterdamSchoolofManagementErasmusUniversity
https://www.facebook.com/DanmarComputersEU
https://www.linkedin.com/school/rotterdam-school-of-management-erasmus-university/?originalSubdomain=nl
https://danmar-computers.com.pl/en/
https://www.facebook.com/https:/www.facebook.com/DanmarComputersEU
https://www.linkedin.com/company/danmar-computers/
http://www.beun.edu.tr/
https://linguatrek.erasmus.site/
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